ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ
 (проект)
№______

г. Серпухов

                                        «____» _________   2015г.

МУП «Комбинат зеленого строительства» муниципального образования «Городское поселение Ногинск Московской области», в лице конкурсного управляющего Кулешова Сергея Анатольевича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Московской области от 17.12.2012 г. по делу № А41-27872/12, с одной стороны,
и ООО «Хххххххх», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора Ххххх Хххххххх Ххххххххх, действующего на основании Устава общества, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. На основании Протокола о результатах проведения торгов по продаже имущества МУП «Комбинат зеленого строительства» муниципального образования «Городское поселение Ногинск Московской области» № ___ от ___________г., согласно которому Покупатель признан победителем торгов по Лоту №___, Продавец продает, а Покупатель приобретает следующее имущество:

___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

1.2. Имущество передается Покупателю по Акту приема-передачи, являющемуся неотъемлемой частью настоящего договора.

1.3. Продавцу известно о том, что имущество, передаваемое по настоящему договору, является бывшим в употреблении. Подписанием настоящего договора, Покупатель подтверждает отсутствие претензий по качеству приобретаемого имущества.
2. ЦЕНА И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

2.1. Общая стоимость Имущества, указанного в п.1.1 настоящего договора составляет ___________ (_______________) рублей ____ копеек.

2.2. Продавец засчитывает в счет оплаты по настоящему договору сумму задатка, ранее уплаченного Покупателем на счет Организатора торгов – Кулешова С.А., в размере _______ (____________________) рублей ___ копеек.
2.3. Остаток стоимости имущества, в размере _______ (___________) рублей ___ копеек, Покупатель обязуется уплатить на расчетный счет Продавца в течение 5 (пяти) календарных дней с даты подписания настоящего договора.

3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Продавец обязан передать имущество, указанное в п.1.1.настоящего договора в течение 10 (десяти) календарных дней со дня оплаты Покупателем его стоимости.

3.2. Покупатель обязан принять имущество, указанное в п.1.1. настоящего договора после оплаты его стоимости, в течении 10 (десяти) календарных дней.
3.3. Передача имущества производится Покупателем после поступления денежных средств на расчетный счет Продавца в полном объеме.

3.4. Отгрузка имущества производится силами и средствами Покупателя.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За нарушение пункта 2.3 и 3.2. настоящего Договора Покупатель уплачивает Продавцу пени в размере 0,1% от стоимости имущества указанной в п.2.1 настоящего договора, за каждый день просрочки, после предъявления Продавцом письменной претензии. Уплата пени не освобождает Покупателя от выполнения обязательства.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Право собственности на имущество переходит от Продавца к Покупателю, при условии полной оплаты стоимости имущества.

5.2. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его обеими сторонами и действует до исполнения сторонами их обязательств.

5.3. В случае нарушения Покупателем срока, предусмотренного в п.2.3 настоящего договора, договор считается расторгнутым и сумма задатка, внесенного лицом, признанным победителем торгов, возврату не подлежит.
5.4. Настоящий договор может быть изменен и дополнен по соглашению сторон. Всякие изменения и дополнения к нему действительны только в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на, то представителями обеих сторон.

5.5. Споры, возникающие из настоящего договора, разрешаются в судебном порядке.
5.6. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, один экземпляр из которых находится у Продавца, один - у Покупателя.

6.РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ПРОДАВЕЦ:
МУП «Комбинат зеленого строительства» муниципального образования «Городское поселение Ногинск Московской области»

 ИНН 5031036172 КПП 503101001, ОГРН 1035006109500, р/с 40702810100000013654 в ПАО «ВТБ 24», к/с 30101810100000000716, БИК 044525716.

ПОКУПАТЕЛЬ:  _______________________________________

Адрес: _________________________________________________

ИНН ___________; КПП ___________, ОГРН ________________;

р/с ___________________ в _______________________________,

БИК ____________________, к/с ___________________________.
Продавец:                                                                                     Покупатель:

______________/________/                                                          _____________/_____________/

м.п.
м.п.

АКТ

приема-передачи

г. Москва                                                                                                          «____» _________   2015г.

МУП «Комбинат зеленого строительства» муниципального образования «Городское поселение Ногинск Московской области», в лице конкурсного управляющего Кулешова Сергея Анатольевича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Московской области от 17.12.2012 г. по делу № А41-27872/12, с одной стороны,
и  ООО «Хххххххх», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора Ххххх Хххххххх Ххххххххх,  действующего на основании Устава общества, с другой стороны, подписали настоящий акт о нижеследующем:

В соответствии с договором купли-продажи №___ от «___» _________  2015г., оплатой стоимости имущества в полном объеме:

1. Продавец передал,  а Покупатель принял следующее имущество:

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________.

2. По переданному имуществу Покупатель претензий к Продавцу не имеет. Имущество находится  в исправном состоянии, пригодном для использования по назначению.

3. Настоящий Акт является  неотъемлемой частью  Договора купли-продажи № ____ от  «___» ___________ 2015г.
ПЕРЕДАЛ:                                                                      ПРИНЯЛ:

Продавец                                                                         Покупатель

______________/С.А. Кулешов/                                       _____________/_____________/

м.п.                                                                                    м.п.